



## Facture FA2025-000033

Date facturation : 03/02/2025

Date échéance : 04/02/2025

Code client : CU2403-00012

Réf. commande : SO2501-0021 / 12/01/2025

### Émetteur

#### The Main Office

1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

### Adressé à

#### DIGI-HOME

04 Rue des Tanneurs  
1000 Tunis

Numéro TVA: 1712437VBM000

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
Bureau DE DIRECTION (160X70X85) - Pied strié laqué - Planche stratifié effet bois - Bloc 3 tiroirs laqué	19%	1 648,000	1		1 648,000
Buffet (150x32x110) - Pieds métalliques - 3 Portes ouvrantes - 2 Portes striés laqués - 1 porte stratifié effet bois - Planche stratifié effet bois - Ouverture push	19%	1 530,000	1		1 530,000
Habillage stratifié avec miroir teinté (96x260)	19%	530,000	2		1 060,000
Livraison grand Tunis	19%	180,000	1	Offert	0,000
Montage et installation grand Tunis	19%	180,000	2	Offert	0,000
Plateau table stratifié avec couvre chamt 3D	19%	151,261	2		302,522
FODEC	19%	45,405	1		45,405

**Conditions de règlement:** Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	4 585,927
Total TVA 19%	871,326
Timbre fiscal	1,000
<b>Total TTC</b>	<b>5 458,253</b>
Payé	5 458,253
<b>Reste à payer</b>	<b>0,000</b>

#### Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
17/02/2025	5 403,680	Chèque	
17/02/2025	54,573	Retenue à la source	